
〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

お取引先　各位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　
　当社では、新型コロナウイルスの全国的な拡大を考慮しまして、年末年始のご挨
拶を目的としたご来訪はご遠慮いただくとともに、当社からの年末年始のご挨拶を
目的とした往訪を自粛させていただきます。
　お取引先様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、関係者の皆様、地域の
皆様および社員の安全確保を最優先に、引き続き、感染拡大防止に取り組んでまい
りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

年末年始のご挨拶訪問について

2020年12月15日

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

村中医療器株式会社


